[REGNUMDATESTAMP]

на № ________________ от «____» _________

ФГБОУ ВО «Краснодарский

государственный институт культуры»

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
в целях подписания образовательной организацией договора

по вопросам образования с иностранными организациями
(или иностранными гражданами)

Выдано: федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования «Краснодарский государственный институт
культуры».

Наименование иностранной организации: государственное
образовательное учреждение высшего образования «Шанхайский университет
политических наук и права», Китайская Народная Республика.

Предмет договора: развитие сотрудничества в области образования
и расширения знаний об экономике, культуре и общественной жизни
указанных образовательных учреждений и стран.

Срок действия договора: вступает в силу с момента подписания
и действует в течение 5 (пяти) лет.

Вывод относительно заключения образовательной организацией
договора: информации, препятствующей выдаче заключения, не имеется.

Директор Департамента
региональной политики,
образования и проектного управления

 С.Д.Ермакова
[SIGNERSTAMP1]